

Dílní smlouva

Číslo: 21/645200654
S
Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.:
Smlouva: 645200031/2020

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:
Adresa místa plnění:

žst. Oskořínek
zakázka E211JBUB4A00
předání staveniště 17.12.2021 v 9,30 hodin

Zpracoval:
Tel. číslo:
Email:
Dodavatel:

GJW Praha spol. s r.o.
Mezitraťová 137
198 21 Praha 9 - Hloubětín
IČO: 41192869

Notifikace: 14.12.2021 13:38

DIČ: CZ41192869

Termín dodání:

30.6.2022

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 2 852 703,78

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz
 investice
 FKSP

Účetní okruh:

MOZ
 HOM
 ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		žst. Oskořínek - oprava objektu	soubor	1,000	2 852 703,78

Pokračování je na straně 2
Přílohy: 1

Záruční doba: Dva roky

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček

Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 15.12.2021

 (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D,
obchodní ředitel

Dodavatel:

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás žst. Oskořínek - oprava objektu v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové smlouvy č.: 645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.. Kontaktní osoba: XXXX, tel.: XXXX.

Přijátá cena Díla:	2 852 703,78
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	ihned po zveřejnění ZRS
Lhůta pro dokončení Díla:	30.6.2022
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	žádný
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Oskořínek
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	žádné
Další údaje:	žádné
Přílohy:	rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20404-065(1)
Stavba: Oskořínek - oprava objektu

KSO:
Místo: Oskořínek

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 852 703,78**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20404-065(1)

Stavba: Oskořínek - oprava objektu

Místo: **Oskořínek**

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 01	Střecha	0,00	0,00
SO 02	Fasáda, výměna otvorových výplní	0,00	0,00
SO 03	Přístřešek pro cestující	0,00	0,00
SO 04	Vnitřní úpravy	0,00	0,00
SO 05	Venkovní úpravy	0,00	0,00
SO 06	Elektroinstalace	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořinek - oprava objektu

Objekt:

SO 01 - Střecha

KSO:

Místo: Oskořinek

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, s. o., OŘ Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 01 - Střecha

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 01 - Střecha

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	314236182	Ukončení jednorůduchového cihelného komínu komínovým límcem, světlý průměr vložky 16 cm	kus	1,000		0,00
2	K	314236202	Komín jednorůduchový cihelný s izolovanými izostatickými vložkami komínové těleso z broušených keramických tvarovek, výšky 3 m světlý průměr vložky 16 cm	soubor	1,000		0,00
3	K	314236212	Komín jednorůduchový cihelný s izolovanými izostatickými vložkami komínové těleso z broušených keramických tvarovek, výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m světlý průměr vložky 16 cm	m	4,420		0,00
VV			7,42-3		4,420		
4	K	314272792	Komín jednorůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami ukončení nadstřešní části komínu komínovým pláštěm s krycí deskou jednorůduchovým s větrací šachtou, imitace obezdění výšky 100 cm, světlý průměr vložky 16 cm	kus	1,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
5	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m ²	387,925		0,00
VV			Lešení		387,925		
6	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	387,925		0,00
VV			Lešení		387,925		
7	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m ²	387,925		0,00
VV			Lešení		387,925		
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	387,925		0,00
VV			Lešení		387,925		
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	387,925		0,00
VV			Lešení		387,925		
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	387,925		0,00
VV			Lešení		387,925		
11	K	962 R	Zaslepení komínu	kus	2,000		0,00
12	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m ³	3,432		0,00
VV			"Komín v půdní části"				
VV			3*(3,25*0,45*0,45)		1,974		
VV			"komín do sklepa"				
VV			7,2*0,45*0,45		1,458		
VV			Součet		3,432		
13	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m ³	0,496		0,00
VV			2*(0,45*0,45*(15*0,07))		0,425		
VV			(0,45*0,45*(5*0,07))		0,071		
VV			Součet		0,496		
14	K	9620326r1	Bourání komínového nástavce včetně likvidace	soubor	2,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
15	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	17,708		0,00
16	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	4,250		0,00
VV			4,155+0,095		4,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SZDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,218		0,00
	VV		0,218		0,218		
18	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	17,708		0,00
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,490		0,00
	VV		17,708-0,218		17,490		
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	507,210		0,00
	VV		17,708-0,218		17,490		
	VV		17,49*29 "Přepočtené koeficientem množství"		507,210		
21	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,242		0,00
	VV		6,242		6,242		
22	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,030		0,00
	VV		0,03		0,030		
23	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	4,250		0,00
	VV		4,155+0,095		4,250		
24	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,969		0,00
	VV		6,178+0,791		6,969		
	D	998	Přesun hmot				0,00
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,868		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00
26	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	8,959		0,00
	VV		3,511+3,247+0,602+1,599		8,959		
27	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	114,000		0,00
	VV		"Krokve (předpoklad 50%)"				
	VV		2*(10*5,7)		114,000		
28	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	114,000		0,00
	VV		"Krokve"				
	VV		2*(10*5,7)		114,000		
29	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	3,511		0,00
	VV		"Krokve 140*200"				
	VV		2*(10*5,7)*(0,14*0,2)		3,192		
	VV		3,192*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,511		
30	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	233,700		0,00
	VV		střecha		233,700		
31	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	233,700		0,00
	VV		Střecha		233,700		
32	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	3,247		0,00
	VV		"Laťe 4*6 cm po 20cm - 30ks na jedné straně"				
	VV		2*(30*(0,04*0,06*(18,9+2*0,8)))		2,952		
	VV		2,952*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,247		
33	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	228,000		0,00
	VV		2*20*5,7		228,000		
34	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,602		0,00
	VV		"Kontralať 4*6"				
	VV		2*20*5,7*0,04*0,06		0,547		
	VV		0,547*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,602		
35	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,758		0,00
	VV		3,511+3,247 "(na kontralatě je spojovací materiál v montáži)"		6,758		
36	K	762842222	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	48,480		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Bednění střechy"				
	VV		2*(18,9*0,8)		30,240		
	VV		2*(2*(5,7*0,8))		18,240		
	VV		Součet		48,480		
37	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,599		0,00
	VV		"Bednění střechy"				
	VV		2*(18,9*0,8)*0,03		0,907		
	VV		2*(2*(5,7*0,8))*0,03		0,547		
	VV		Součet		1,454		
	VV		1,454*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,599		
38	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00
39	K	764001121	Montáž dilatační připojovací lišty rš do 100 mm	m	2,400		0,00
	VV		"Výlez"				
	VV		4*0,6		2,400		
40	M	55344500	lišta dilatační z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 300mm	m	2,400		0,00
	VV		4*0,6		2,400		
41	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	22,800		0,00
	VV		4*5,7		22,800		
42	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	7,600		0,00
	VV		"Komíny"				
	VV		4*(2*0,45+2*0,5)		7,600		
43	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	0,360		0,00
	VV		0,6*0,6		0,360		
44	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	3,000		0,00
45	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	41,000		0,00
	VV		2*(18,9+2*0,8)		41,000		
46	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	13,000		0,00
	VV		2*6,5		13,000		
47	K	7640048r1	Demontáž nepotřebných elektrických stožárků	soubor	1,000		0,00
48	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	233,700		0,00
	VV		Střecha		233,700		
49	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	1,000		0,00
50	M	55341840	vikýř standard pro hladké krytiny ocelový 60x60cm	kus	1,000		0,00
51	K	764211625	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	20,500		0,00
	VV		18,9+2*0,8		20,500		
52	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	22,800		0,00
	VV		4*5,7		22,800		
53	K	764304112	Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty	m2	1,200		0,00
	VV		(2*(0,6+0,6))*0,5		1,200		
54	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,005		0,00
	VV		1,2*0,0044 "Přepočtené koeficientem množství"		0,005		
55	K	764311615	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	3,800		0,00
	VV		"Komín na tuhá paliva"				
	VV		2*(2*0,45+2*0,5)		3,800		
56	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	41,000		0,00
	VV		2*(18,9+2*0,8)		41,000		
57	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000		0,00
58	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	13,000		0,00
	VV		2*6,5		13,000		
59	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	765	Krytina skládaná				0,00
60	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	233,700		0,00
	VV		Střecha		233,700		
61	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	20,500		0,00
	VV		18,9+2*0,8		20,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	233,700		0,00
	VV		Střecha		233,700		
63	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	257,070		0,00
	VV		233,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		257,070		
64	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontratě	m	228,000		0,00
	VV		2*20*5,7		228,000		
65	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontratě š 50mm	m	250,800		0,00
	VV		228*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		250,800		
66	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	20,500		0,00
	VV		18,9+2*0,8		20,500		
67	M	28329324	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2	m2	23,575		0,00
	VV		(18,9+2*0,8)*1		20,500		
	VV		20,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		23,575		
68	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	41,000		0,00
	VV		2*(18,9+2*0,8)		41,000		
69	M	28329324	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2	m2	23,575		0,00
	VV		2*(18,9+2*0,8)*0,5		20,500		
	VV		20,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		23,575		
70	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	233,700		0,00
	VV		Střecha		233,700		
71	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	233,700		0,00
	VV		Střecha		233,700		
72	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
73	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	48,480		0,00
	VV		"Bednění střechy"				
	VV		2*(18,9*0,8)		30,240		
	VV		2*(2*(5,7*0,8))		18,240		
	VV		Součet		48,480		
74	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	48,480		0,00
	VV		"Bednění střechy"				
	VV		2*(18,9*0,8)		30,240		
	VV		2*(2*(5,7*0,8))		18,240		
	VV		Součet		48,480		
75	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	48,480		0,00
	VV		"Bednění střechy"				
	VV		2*(18,9*0,8)		30,240		
	VV		2*(2*(5,7*0,8))		18,240		
	VV		Součet		48,480		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3		Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč				0,00
76	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč včetně	%			0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 02 - Fasáda, výměna otvorových výplní

KSO:

Místo: Oskořínek

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, s. o., OŘ Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 02 - Fasáda, výměna otvorových výplní

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OR Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 02 - Fasáda, výměna otvorových výplní

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	3,315		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

VV	"Pod vnitřní parapet"		
VV	"Od kolostojanu"		
VV	2*(1,05*0,3)	0,630	
VV	"Od kolejiště"		
VV	4*(1,05*0,3)	1,260	
VV	"Od silnice"		
VV	0,6*0,3	0,180	
VV	3*(1,05*0,3)	0,945	
VV	1*0,3	0,300	
VV	Součet	3,315	

2	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	18,420		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV	"Od kolostojanu"		
VV	(2*(2*(1,05+2,05)))*0,3	3,720	
VV	"Od kolejiště"		
VV	(4*(2*(1,05+2,05)))*0,3	7,440	
VV	"Od silnice"		
VV	(2*(0,4+0,6))*0,3	0,600	
VV	(3*(2*(1,05+2,05)))*0,3	5,580	
VV	(2*(1+0,8))*0,3	1,080	
VV	Součet	18,420	

3	K	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených přes 80 do 150 mm	m2	18,900		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV	"Ozdobná římsa"		
VV	2*18,9*0,5	18,900	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	15,105		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV	"Od kolostojanu"		
VV	(2*(2*2,05+1,05))*0,3	3,090	
VV	"Od kolejiště"		
VV	(4*(2*2,05+1,05))*0,3	6,180	
VV	"Od silnice"		
VV	(2*0,4+0,6)*0,3	0,420	
VV	(3*(2*2,05+1,05))*0,3	4,635	
VV	(2*0,8+1)*0,3	0,780	
VV	Součet	15,105	

5	K	613131101	Cementový postřík vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	15,105		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV	"Vnitřní ostění"		
VV	"Od kolostojanu"		
VV	(2*(2*2,05+1,05))*0,3	3,090	
VV	"Od kolejiště"		
VV	(4*(2*2,05+1,05))*0,3	6,180	
VV	"Od silnice"		
VV	(2*0,4+0,6)*0,3	0,420	
VV	(3*(2*2,05+1,05))*0,3	4,635	
VV	(2*0,8+1)*0,3	0,780	
VV	Součet	15,105	

6	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	15,105		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV	"Od kolostojanu"		
VV	(2*(2*2,05+1,05))*0,3	3,090	
VV	"Od kolejiště"		
VV	(4*(2*2,05+1,05))*0,3	6,180	
VV	"Od silnice"		
VV	(2*0,4+0,6)*0,3	0,420	
VV	(3*(2*2,05+1,05))*0,3	4,635	
VV	(2*0,8+1)*0,3	0,780	
VV	Součet	15,105	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,105		0,00
	VV		"Od kolostojanu"				
	VV		(2*(2*2,05+1,05))*0,3		3,090		
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		(4*(2*2,05+1,05))*0,3		6,180		
	VV		"Od silnice"				
	VV		(2*0,4+0,6)*0,3		0,420		
	VV		(3*(2*2,05+1,05))*0,3		4,635		
	VV		(2*0,8+1)*0,3		0,780		
	VV		Součet		15,105		
8	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,105		0,00
	VV		"Od kolostojanu"				
	VV		(2*(2*2,05+1,05))*0,3		3,090		
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		(4*(2*2,05+1,05))*0,3		6,180		
	VV		"Od silnice"				
	VV		(2*0,4+0,6)*0,3		0,420		
	VV		(3*(2*2,05+1,05))*0,3		4,635		
	VV		(2*0,8+1)*0,3		0,780		
	VV		Součet		15,105		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	81,950		0,00
	VV		"Odkolostojanu"				
	VV		2*(2*2,05+1,05)		10,300		
	VV		"Od klejiště"				
	VV		4*(2*2,05+1,05)		20,600		
	VV		2*(2*3+1,1)		14,200		
	VV		"Od silnice"				
	VV		2*0,4+0,6		1,400		
	VV		3*(2*2,05+1,05)		15,450		
	VV		2*0,8+1		2,600		
	VV		"U podlahy v dopravně"				
	VV		2*(3,3+5,4)		17,400		
	VV		Součet		81,950		
10	K	62131110R1	Doplnění a reprofilace kamenného soklu	soubor	1,000		0,00
11	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	132,732		0,00
	VV		"Otlučená fasáda"				
	VV		Fasáda *0,5		132,732		
12	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	265,463		0,00
	VV		Fasáda		265,463		
13	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	39,819		0,00
	VV		"Vyrovnání neotlučené fasády - cca 15%"				
	VV		Fasáda*0,15		39,819		
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	265,463		0,00
	VV		Fasáda		265,463		
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	90,050		0,00
	VV		4*4,6		18,400		
	VV		2*(2*2,05+1,05)		10,300		
	VV		4*(2*2,05+1,05)+2*(2*3+1,1)		34,800		
	VV		(2*0,4+0,6)+3*(2*2,05+1,05)+(2*0,8+1)+(2*3+1,1)		26,550		
	VV		Součet		90,050		
16	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	94,553		0,00
	VV		90,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		94,553		
17	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	50,350		0,00
	VV		EXTERIÉR				
	VV		2*(2*2,05)+4*(2*2,05)+(2*0,4)+3*(2*2,05)+(2*0,8)"ostění"		39,300		
	VV		2*1,05+4*1,05+0,6+3*1,05+1 "nadpraží"		11,050		
	VV		Součet		50,350		
18	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	41,265		0,00
	VV		2*(2*2,05)+4*(2*2,05)+(2*0,4)+3*(2*2,05)+(2*0,8)"ostění"		39,300		
	VV		39,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		41,265		
19	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	11,603		0,00
	VV		2*1,05+4*1,05+0,6+3*1,05+1 "nadpraží"		11,050		
	VV		11,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		11,603		
20	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	50,350		0,00
	VV		INTERIÉR				
	VV		2*(2*2,05)+4*(2*2,05)+(2*0,4)+3*(2*2,05)+(2*0,8)"ostění"		39,300		
	VV		2*1,05+4*1,05+0,6+3*1,05+1 "nadpraží"		11,050		
	VV		Součet		50,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	52,868		0,00
	VV		50,35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		52,868		
22	K	622143005	Montáž omítnutí plastových nebo pozinkovaných	m	167,300		0,00
	VV		"Od plotu, kolostojanu"			56,900	
	VV		2*(2*5,1+2*5,8+6,65)				
	VV		"Od kolejiště, silnice"			110,400	
	VV		2*(12*4,6)				
	VV		Součet			167,300	
23	M	56284232	omítník PVC tl omítky tl 8mm	m	175,665		0,00
	VV		167,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		175,665		
24	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	265,463		0,00
	VV		Fasáda		265,463		
25	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	72,750		0,00
	VV		"Šambrány"			57,300	
	VV		2*(2*2,05)+4*(2*2,05)+2*(2*3)+(2*0,4)+3*(2*2,05)+(2*0,8)+(2*3) "ostění"				
	VV		2*1,05+4*1,05+3*1,1+0,6+3*1,05+1+1,1 "nadpraží"			15,450	
	VV		Součet			72,750	
26	M	28374119	dekorační prvek fasádní šambrána š do 200mm	m	80,025		0,00
	VV		72,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		80,025		
27	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	132,732		0,00
	VV		"Otlučená fasáda"			132,732	
	VV		Fasáda*0,5				
28	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	265,463		0,00
	VV		Fasáda		265,463		
29	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	3,315		0,00
	VV		"Pod vnější parapet"			0,630	
	VV		"Od kolostojanu"				
	VV		2*(1,05*0,3)				
	VV		"Od kolejiště"			1,260	
	VV		4*(1,05*0,3)				
	VV		"Od silnice"			0,180	
	VV		0,6*0,3				
	VV		3*(1,05*0,3)			0,945	
	VV		1*0,3			0,300	
	VV		Součet			3,315	
30	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	92,400		0,00
	VV		2*((18,9+2*1,5)*1,5)			65,700	
	VV		2*(8,9*1,5)			26,700	
	VV		Součet			92,400	
31	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,509		0,00
	VV		3,14*0,25*0,25			0,196	
	VV		2*(1,05*2,05)			4,305	
	VV		4*(1,05*2,05)+2*(1,1*3)			15,210	
	VV		(0,4*0,6)+3*(1,05*2,05)+(1*0,8)+(1,1*3)			10,798	
	VV		Součet			30,509	
32	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	11,120		0,00
	VV		"Sokl"			7,560	
	VV		18,9*0,4				
	VV		2*(8,9*0,4/2)			3,560	
	VV		Součet			11,120	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
33	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	2,000		0,00
34	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	10,000		0,00
	VV		2*5			10,000	
35	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	2,000		0,00
36	K	952901101	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2	m2	0,240		0,00
	VV		"Od silnice"			0,240	
	VV		0,4*0,6				
37	K	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	0,800		0,00
	VV		"Od silnice"			0,800	
	VV		1*0,8				
38	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	19,373		0,00
	VV		"Od kolostavu"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*1,05*2,05		4,305		
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		4*(1,05*2,05)		8,610		
	VV		"Od silnice"				
	VV		3*(1,05*2,05)		6,458		
	VV		Součet		19,373		
39	K	952901123	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 3,0 do 5,0 m2	m2	9,900		0,00
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		2*(1,1*3)		6,600		
	VV		"Od silnice"				
	VV		1,1*3		3,300		
	VV		Součet		9,900		
40	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídél pl do 1 m2	m2	1,040		0,00
	VV		"Od silnice"				
	VV		0,4*0,6		0,240		
	VV		1*0,8		0,800		
	VV		Součet		1,040		
41	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídél pl do 4 m2	m2	19,373		0,00
	VV		"Od kolostojanu"				
	VV		2*(1,05*2,05)		4,305		
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		4*(1,05*2,05)		8,610		
	VV		"Od silnice"				
	VV		3*(1,05*2,05)		6,458		
	VV		Součet		19,373		
42	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,900		0,00
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		2*(1,1*3)		6,600		
	VV		"Od silnice"				
	VV		1,1*3		3,300		
	VV		Součet		9,900		
43	K	978035125	Odstanění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	265,463		0,00
	VV		Fasáda		265,463		
	D	997	Přesun sutě				0,00
44	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	2,766		0,00
45	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnici SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,226		0,00
	VV		0,018+0,208		0,226		
46	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	2,766		0,00
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,540		0,00
	VV		2,766-0,226		2,540		
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,660		0,00
	VV		2,766-0,226		2,540		
	VV		2,54*29 "Přepočtené koeficientem množství		73,660		
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,838		0,00
	VV		0,078+1,046+0,663+0,051		1,838		
50	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,701		0,00
	VV		0,067+0,634		0,701		
	D	998	Přesun hmot				0,00
51	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	18,039		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00
52	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,850		0,00
	VV		9*1,05		9,450		
	VV		0,6		0,600		
	VV		0,8		0,800		
	VV		Součet		10,850		
53	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,850		0,00
	VV		9*1,05		9,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6		0,600		
	VV		0,8		0,800		
	VV		Součet		10,850		
54	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
55	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000		0,00
56	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	9,000		0,00
57	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	2,000		0,00
	VV		"Od silnice"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
58	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,040		0,00
	VV		"Od silnice"				
	VV		0,4*0,6		0,240		
	VV		1*0,8		0,800		
	VV		Součet		1,040		
59	M	61140049r1	Příplatek za oboustranný dekor	m2	1,040		0,00
	VV		"Od silnice"				
	VV		0,4*0,6		0,240		
	VV		1*0,8		0,800		
	VV		Součet		1,040		
60	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	19,373		0,00
	VV		"Od kolostojanu"				
	VV		2*(1,05*2,05)		4,305		
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		4*(1,05*2,05)		8,610		
	VV		"Od silnice"				
	VV		3*(1,05*2,05)		6,458		
	VV		Součet		19,373		
61	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	19,373		0,00
62	M	61140053r1	Příplatek za oboustranný dekor	m2	19,373		0,00
	VV		"Od kolostojanu"				
	VV		2*(1,05*2,05)		4,305		
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		4*(1,05*2,05)		8,610		
	VV		"Od silnice"				
	VV		3*(1,05*2,05)		6,458		
	VV		Součet		19,373		
63	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	3,000		0,00
	VV		"O kolejiště"				
	VV		2		2,000		
	VV		"Od silnice"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
64	M	61140513	dveře jednokřídlé plastové s dekorem plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,300		0,00
	VV		1,1*3		3,300		
65	M	61140517	dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	6,600		0,00
	VV		2*(1,1*3)		6,600		
66	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	2,000		0,00
67	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	1,400		0,00
	VV		0,6+0,8		1,400		
68	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000		0,00
69	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	9,000		0,00
70	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	9,450		0,00
	VV		9*1,05		9,450		
71	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	9,000		0,00
72	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
73	K	767610115	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva pl do 0,6 m2	m2	0,916		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Půdňi"				
	VV		3,14*0,25*0,25		0,196		
	VV		"Sklepni"				
	VV		3*(0,4*0,6)		0,720		
	VV		Součet		0,916		
74	M	553410R1	okno, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu, vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním, 400*600mm	ks	3,000		0,00
75	M	553410R3	okno, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu, vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním, kruhové pr.0,5m	ks	1,000		0,00
76	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,720		0,00
	VV		3*(0,6*0,4)		0,720		
77	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,800		0,00
	VV		2*(1,2*2)		4,800		
78	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	65,000		0,00
	VV		"Název stanice"				
	VV		3*20		60,000		
	VV		"Směrovka"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		65,000		
79	M	40413709R	Označení stanice - dodá objednatel	kus	3,000		0,00
80	M	40413709R1	Směrovka - dodá objednatel	ks	1,000		0,00
81	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	65,000		0,00
	VV		"Název stanice"				
	VV		3*20		60,000		
	VV		"Směrovka"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		65,000		
82	K	7679968r1	Odstrojení objektu od prvků na fasádě	soubor	1,000		0,00
83	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
84	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	0,960		0,00
	VV		Nátěr_ZK		0,960		
85	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,960		0,00
	VV		Nátěr_ZK		0,960		
86	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,960		0,00
	VV		Nátěr_ZK		0,960		
87	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,960		0,00
	VV		Nátěr_ZK		0,960		
88	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,960		0,00
	VV		Nátěr_ZK		0,960		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
89	K	784672001	Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 40 mm v místnostech v do 3,80 m	kus	104,000		0,00
	VV		16+21+16+21+15+15		104,000		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00
90	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojíých plastových	m2	16,153		0,00
	VV		"Od kolostojanu"				
	VV		2*(0,85*1,85)		3,145		
	VV		"Od kolejiště"				
	VV		4*(0,85*1,85)		6,290		
	VV		2*(0,8*0,9)		1,440		
	VV		"Od silnice"				
	VV		0,2*0,4		0,080		
	VV		3*(0,85*1,85)		4,718		
	VV		0,8*0,6		0,480		
	VV		Součet		16,153		
91	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	16,153		0,00
92	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3		Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč				0,00
93	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč včetně	%			0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořinek - oprava objektu

Objekt:

SO 03 - Přístřešek pro cestující

KSO:

Místo: Oskořinek

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, s. o., OŘ Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 03 - Přístřešek pro cestující

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

765 - Krytina skládaná

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 03 - Přístřešek pro cestující

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,313		0,00
	VV		"Pod sloupky"				
	VV		5*0,5*0,5*(1+0,05)		1,313		
	VV		"Pod lavičky"				
	VV		2*4*(0,5*0,5*0,5)		1,000		
	VV		Součet		2,313		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,313		0,00
	VV		"Pod sloupky"				
	VV		5*0,5*0,5*(1+0,05)		1,313		
	VV		"Pod lavičky"				
	VV		2*4*(0,5*0,5*0,5)		1,000		
	VV		Součet		2,313		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	67,077		0,00
	VV		"Pod sloupky"				
	VV		5*0,5*0,5*(1+0,05)		1,313		
	VV		"Pod lavičky"				
	VV		2*4*(0,5*0,5*0,5)		1,000		
	VV		Součet		2,313		
	VV		2,313*29 "Přepočtené koeficientem množství"		67,077		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,163		0,00
	VV		"Pod sloupky"				
	VV		5*0,5*0,5*(1+0,05)		1,313		
	VV		"Pod lavičky"				
	VV		2*4*(0,5*0,5*0,5)		1,000		
	VV		Součet		2,313		
	VV		2,313*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		4,163		
D	2		Zakládání				0,00
5	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,063		0,00
	VV		"Pod sloupky"				
	VV		5*0,5*0,5*0,05		0,063		
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,500		0,00
	VV		4*0,5*0,5*0,5		0,500		
7	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,250		0,00
	VV		"Pod sloupky"				
	VV		5*0,5*0,5*1		1,250		
8	K	275361221	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,250		0,00
	VV		"Pod sloupky"				
	VV		5*0,5*0,5*1		1,250		
	VV		1,25*0,2 "Přepočtené koeficientem množství"		0,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
15	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	66,239		0,00
	VV		5,95*2,5*3,05		45,369		
	VV		(5,95*2,3/2)*3,05		20,870		
	VV		Součet		66,239		
16	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 987,170		0,00
	VV		5,95*2,5*3,05		45,369		
	VV		(5,95*2,3/2)*3,05		20,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		66,239		
	VV		66,239*30 "Přepočtené koeficientem množství"		1 987,170		
17	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	66,239		0,00
	VV		5,95*2,5*3,05		45,369		
	VV		(5,95*2,3/2)*3,05		20,870		
	VV		Součet		66,239		
18	K	953961216	Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	13,000		0,00
19	M	54879006	patrona chemická M24x210mm	kus	13,000		0,00
20	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	6,500		0,00
	VV		13*0,5		6,500		
	D	998	Přesun hmot				0,00
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,595		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00
22	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm ²	kus	8,000		0,00
23	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,168		0,00
	VV		0,079+0,089		0,168		
24	K	762332541	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného pl do 120 cm ² s ocelovými spojkami	m	6,040		0,00
	VV		"Pásy"				
	VV		4*0,76		3,040		
	VV		"Kleštiny"				
	VV		(2+2*2)*0,5		3,000		
	VV		Součet		6,040		
25	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,056		0,00
	VV		"Pásy"				
	VV		(4*0,76)*(0,1*0,1)		0,030		
	VV		"Kleštiny"				
	VV		((2+2*2)*0,5)*(0,05*0,14)		0,021		
	VV		Součet		0,051		
	VV		0,051*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,056		
26	K	762332542	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného pl přes 120 do 224 cm ² s ocelovými spojkami	m	65,200		0,00
	VV		"Sloupy"				
	VV		5*2,5		12,500		
	VV		"Vaznice"				
	VV		2*3,6+2*5,95		19,100		
	VV		"Krokve"				
	VV		2*4*4,2		33,600		
	VV		Součet		65,200		
27	M	61223272	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-240mm pohledový	m3	1,406		0,00
	VV		"Sloupy"				
	VV		5*2,5*(0,14*0,14)		0,245		
	VV		"Vaznice"				
	VV		(2*3,6+2*5,95)*(0,14*0,14)		0,374		
	VV		"Krokve"				
	VV		2*4*4,2*(0,14*0,14)		0,659		
	VV		Součet		1,278		
	VV		1,278*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,406		
28	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	30,240		0,00
	VV		2*4,2*3,6		30,240		
29	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm ²	m3	0,079		0,00
	VV		2*15*0,04*0,06		0,072		
	VV		0,072*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,079		
30	K	762342511	Montáž kontralát na podklad bez tepelné izolace	m	33,600		0,00
	VV		2*4*4,2		33,600		
31	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm ²	m3	0,089		0,00
	VV		2*4*4,2*(0,04*0,06)		0,081		
	VV		0,081*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,089		
32	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,630		0,00
	VV		0,056+1,406+0,079+0,089		1,630		
33	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	32,400		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Sřecha		32,400		
34	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	33,264		0,00
	VV		30,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		33,264		
35	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%			0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00
36	K	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60°	m2	32,400		0,00
	VV		Sřecha		32,400		
37	K	764211625	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	3,600		0,00
38	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	8,400		0,00
	VV		2*4,2		8,400		
39	K	764212665	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	7,200		0,00
	VV		2*3,6		7,200		
40	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	8,400		0,00
	VV		2*4,2		8,400		
41	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	2,000		0,00
42	M	55350162	koleno výtokové 100/72°	kus	2,000		0,00
43	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,200		0,00
	VV		2*3,6		7,200		
44	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000		0,00
45	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,000		0,00
	VV		2*3		6,000		
46	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			0,00
	D	765	Krytina skládaná				0,00
47	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na kroke	m2	32,400		0,00
	VV		Sřecha		32,400		
48	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	35,640		0,00
	VV		32,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		35,640		
49	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%			0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
50	K	766412212	Montáž obložení stěn pl přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	13,685		0,00
	VV		2*(5,95*2,3/2)		13,685		
51	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	15,054		0,00
	VV		13,685*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,054		
52	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	7,000		0,00
53	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,077		0,00
	VV		7,000*0,1*0,1		0,070		
	VV		0,07*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,077		
54	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
55	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	13,685		0,00
	VV		"Obložení štítu"				
	VV		2*(5,95*2,3/2)		13,685		
56	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	13,685		0,00
	VV		"Obložení štítu"				
	VV		2*(5,95*2,3/2)		13,685		
57	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	70,592		0,00
	VV		"Pásky"				
	VV		4*0,76*(4*0,1)		1,216		
	VV		"Sloupy"				
	VV		(5*2,5+2,3)*(4*0,14)		8,288		
	VV		"Vaznice"				
	VV		(2*3,6+2*5,95)*(4*0,14)		10,696		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*0,14*0,14		0,039		
	VV		"Krokve"				
	VV		2*4*(4,2*4*0,14+0,14*0,14)		18,973		
	VV		"Podbití střechy"				
	VV		2*4,2*3,6		30,240		
	VV		"Kleštiny"				
	VV		(2*1+2*2)*(0,5*2*(0,05+0,14))		1,140		
	VV		Součet		70,592		
58	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	70,592		0,00
	VV		"Pásky"				
	VV		4*0,76*(4*0,1)		1,216		
	VV		"Sloupy"				
	VV		(5*2,5+2,3)*(4*0,14)		8,288		
	VV		"Vaznice"				
	VV		(2*3,6+2*5,95)*(4*0,14)		10,696		
	VV		2*0,14*0,14		0,039		
	VV		"Krokve"				
	VV		2*4*(4,2*4*0,14+0,14*0,14)		18,973		
	VV		"Podbití střechy"				
	VV		2*4,2*3,6		30,240		
	VV		"Kleštiny"				
	VV		(2*1+2*2)*(0,5*2*(0,05+0,14))		1,140		
	VV		Součet		70,592		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč				0,00
59	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč včetně	%			0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 04 - Vnitřní úpravy

KSO:

Místo: Oskořínek

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, s. o., OŘ Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 04 - Vnitřní úpravy

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OR Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 04 - Vnitřní úpravy

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	51,630		0,00
	VV		"Byt"				
	VV		10,14+25,71+15,78		51,630		
2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	78,535		0,00
	VV		Čekárna		78,535		
3	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	125,885		0,00
	VV		"OP02"				
	VV		2*(4,1+3,85)*3,4		54,060		
	VV		-(1,05*2,05)		-2,153		
	VV		-(0,8*2)		-1,600		
	VV		(2*2,05+1,05)*0,3		1,545		
	VV		"OP03"				
	VV		2*(6,27+4,1)*3,4		70,516		
	VV		-2*(1,05*2,05)		-4,305		
	VV		-2*(0,8*2)		-3,200		
	VV		2*((2*2,05+1,05)*0,3)		3,090		
	VV		"OP04"				
	VV		3*3,38		10,140		
	VV		-(1,05*2,05)		-2,153		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		(2*2,05+1,05)*0,3		1,545		
	VV		Součet		125,885		
4	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,426		0,00
	VV		"Dopravna-vrchní beton"				
	VV		(3,3*5,4)*0,08		1,426		
5	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,604		0,00
	VV		"Dopravna-podkladní beton"				
	VV		(3,3*5,4)*0,09		1,604		
6	K	631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,426		0,00
	VV		"Dopravna-vrchní beton"				
	VV		(3,3*5,4)*0,08		1,426		
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,214		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)*0,08		1,426		
	VV		1,426*0,15 "Přepočtené koeficientem množství"		0,214		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	101,050		0,00
	VV		10,14+25,71+15,78 "byt"		51,630		
	VV		3,3*5,4 "dopravna"		17,820		
	VV		4*7,9 "čekárna"		31,600		
	VV		Součet		101,050		
9	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,495		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)*(0,05+0,09)		2,495		
10	K	978	Stržení, likvidace nástěnek	soubor	1,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
11	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	6,432		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	6,432		0,00
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,432		0,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	186,528		0,00
	VV		6,432*29 "Přepočtené koeficientem množství"		186,528		
15	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,029		0,00
	VV		0,029		0,029		
16	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,542		0,00
	VV		0,542		0,542		
17	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,045		0,00
	VV		0,045		0,045		
18	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,328		0,00
	VV		0,071+0,257		0,328		
19	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,489		0,00
	VV		5,489		5,489		
	D	998	Přesun hmot				0,00
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	13,105		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
21	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	17,820		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)		17,820		
22	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	26,730		0,00
	VV		17,82*1,5 "Přepočtené koeficientem množství"		26,730		
23	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	17,820		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)		17,820		
24	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	713	Izolace tepelné				0,00
25	K	713110841	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	51,630		0,00
	VV		"Byt"				
	VV		10,14+25,71+15,78		51,630		
26	K	713120812	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm	m2	17,820		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)		17,820		
27	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	17,820		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)		17,820		
28	M	63150980	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 20mm	m2	18,176		0,00
	VV		17,82*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		18,176		
29	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	17,820		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)		17,820		
30	M	28355306	pás podlahový parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 5mm	m2	18,711		0,00
	VV		17,82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		18,711		
31	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00
32	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	1,782		0,00
	VV		"Dopravna"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,3*5,4)*0,1		1,782		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
33	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	51,630		0,00
	VV		"Byt"				
	VV		10,14+25,71+15,78		51,630		
	D	776	Podlahy povlakové				0,00
34	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	17,820		0,00
	VV		"Dopravna"				
	VV		(3,3*5,4)		17,820		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
35	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	78,535		0,00
	VV		čekárna		78,535		
36	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	31,600		0,00
	VV		"Čekárna"				
	VV		4*7,9		31,600		
37	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	33,180		0,00
	VV		31,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		33,180		
38	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	7,605		0,00
	VV		"Čekárna"				
	VV		2*(1,05*2,05)		4,305		
	VV		1,1*3		3,300		
	VV		Součet		7,605		
39	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	7,985		0,00
	VV		7,605*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		7,985		
40	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	78,535		0,00
	VV		čekárna		78,535		
41	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	78,535		0,00
	VV		čekárna		78,535		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč				0,00
42	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč včetně	%			0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
43	K	094103000R	Vykližení celého objektu	soubor	1,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořinek - oprava objektu

Objekt:

SO 05 - Venkovní úpravy

KSO:

Místo: Oskořinek

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, s. o., OŘ Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 05 - Venkovní úpravy

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 05 - Venkovní úpravy

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	275,000		0,00
	VV		300"odhad travin"		300,000		
	VV		-25"odhad křovin"		-25,000		
	VV		Součet		275,000		
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	25,000		0,00
3	K	113107177	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	146,520		0,00
	VV		Zp_plocha		146,520		
4	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,690		0,00
	VV		(4,5+18,9+3,5)*0,1		2,690		
5	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	16,000		0,00
	VV		"Jímka"				
	VV		2*4*2		16,000		
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	29,326		0,00
	VV		"Pro nopovku"				
	VV		(2*(18,9+8,9))*0,5*0,6		16,680		
	VV		"Pro uložení obrubníku v místě zeminy (průměrná hloubka 150mm)"				
	VV		(8,9+1,5+4,5+18,9+3,5+1,5+8,9)*(4*0,1)*0,15		2,862		
	VV		"Pro uložení obrubníku v místě živice"				
	VV		(1,3+4,5+18,9+3,5+1,5)*(4*0,1)*0,2		2,376		
	VV		"Lože pro obrubníky"				
	VV		(2*(26,9+11,7))*0,4*0,1		3,088		
	VV		"Potrubí od svodů"				
	VV		(2*6)*(0,6*0,6)		4,320		
	VV		Součet		29,326		
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	24,000		0,00
	VV		"Vsakovací jímka"				
	VV		2*(4*2+2*2)		24,000		
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	24,000		0,00
	VV		"Vsakovací jímka"				
	VV		2*(4*2+2*2)		24,000		
9	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	25,000		0,00
	VV		25"odhad"		25,000		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,211		0,00
	VV		Zemina_likvidace		17,211		
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	499,119		0,00
	VV		Zemina_likvidace		17,211		
	VV		17,211*29 "Přepočtené koeficientem množství"		499,119		
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,211		0,00
	VV		Zemina_likvidace		17,211		
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,980		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Zemina likvidace		17,211		
	VV		17,211*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		30,980		
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,383		0,00
	VV		"Pro nopovku"				
	VV		(2*(18,9+8,9))*0,5*0,6		16,680		
	VV		"Potrubí"				
	VV		(2*6)*(0,6*0,6)		4,320		
	VV		-(2*6)*(0,1*0,6) "lože"		-0,720		
	VV		-(2*6)*(3,14*0,0625*2) "potrubí"		-0,147		
	VV		"Jímka"				
	VV		2*4*1,9 "kamenivo"		15,200		
	VV		2*4*0,1 "zemina"		0,800		
	VV		"Základy pod sloupky"				
	VV		26*0,5*0,5*0,5		3,250		
	VV		Součet		39,383		
15	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	27,360		0,00
	VV		"Jímka"				
	VV		2*4*1,9		15,200		
	VV		15,2*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		27,360		
16	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000		0,00
	VV		12*25		300,000		
	D	2	Zakládání				0,00
17	K	212752131	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	10,000		0,00
	VV		2*5		10,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
18	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	3,960		0,00
	VV		"Schody u dveří"				
	VV		2*(10*0,11+2*4*0,11)		3,960		
19	M	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	36,000		0,00
	VV		2*18		36,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
20	K	451459777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC	m2	419,640		0,00
	VV		26,9*1,3		34,970		
	VV		34,97*12 "Přepočtené koeficientem množství"		419,640		
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,720		0,00
	VV		"Pod potrubí"				
	VV		(2*6)*0,6*0,1		0,720		
22	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	1 675,140		0,00
	VV		"Pod pochozí zámkovku "				
	VV		4,5*8,9*15		600,750		
	VV		3,5*8,9*15		467,250		
	VV		(26,5*1,5-2*((4*0,11)*(10*0,11)))*15 "(odečet stupňů)"		581,730		
	VV		"Pod stupně"				
	VV		2*((3*0,11)*(10*0,11))*35)		25,410		
	VV		Součet		1 675,140		
	D	5	Komunikace				0,00
23	K	572531135	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 70 mm	m	26,900		0,00
	VV		"V místě styku komunikace s obrubníky"				
	VV		4,5+18,9+3,5		26,900		
24	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	111,550		0,00
	VV		(4,5+3,5)*8,9		71,200		
	VV		26,9*1,5 "(počítáno i na 2 sch.stupně)"		40,350		
	VV		Součet		111,550		
25	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	113,781		0,00
	VV		111,55*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		113,781		
26	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,970		0,00
	VV		26,9*1,3		34,970		
27	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	36,019		0,00
	VV		34,97*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		36,019		
	D	8	Trubní vedení				0,00
28	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	12,000		0,00
	VV		2*6		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	12,180		0,00
	VV		12*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		12,180		
30	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,000		0,00
31	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	2,000		0,00
32	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	4,000		0,00
33	M	28617191	koleno kanalizační PP SN16 87° DN 125	kus	2,000		0,00
34	M	28617181	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125	kus	2,000		0,00
35	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000		0,00
36	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
37	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	29,500		0,00
	VV		2*1,3+26,9		29,500		
38	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	30,090		0,00
	VV		29,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		30,090		
39	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	47,700		0,00
	VV		2*8,9+26,9+2*1,5		47,700		
40	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	48,654		0,00
	VV		47,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		48,654		
41	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	32,000		0,00
	VV		(2*4)+2*(2*4)+2*(2*2)		32,000		
42	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	26,900		0,00
	VV		"V místě styku komunikace s obrubníky"				
	VV		4,5+18,9+3,5		26,900		
43	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	3,000		0,00
	VV		"Pod plotovými sloupky"				
	VV		24*(0,5*0,5*0,5)		3,000		
44	K	966001312	Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	1,000		0,00
45	K	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	1,000		0,00
46	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	26,000		0,00
47	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	74,000		0,00
	VV		2*(12+25)		74,000		
48	K	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 1 m	m	9,000		0,00
49	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
50	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	104,902		0,00
51	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnici SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,763		0,00
	VV		0,014+0,025+0,147+0,085+0,192+0,3		0,763		
52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	104,139		0,00
	VV		104,902-0,763		104,139		
53	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 020,031		0,00
	VV		104,902-0,763		104,139		
	VV		104,139*29 "Přepočtené koeficientem množství"		3 020,031		
54	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	103,876		0,00
	VV		92,308+7,2+4,368		103,876		
55	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,264		0,00
	VV		0,264		0,264		
56	K	99722R2	Likvidace stávajících laviček	ks	2,000		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	121,142		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
58	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	33,360		0,00
	VV		(2*(8,9+18,9))*0,6		33,360		
59	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	40,733		0,00
	VV		33,36*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		40,733		
60	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00
61	K	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	300,000		0,00
	VV		"Kolostav"				
	VV		300		300,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč				0,00
62	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč včetně	%			0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořinek - oprava objektu

Objekt:

SO 06 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Oskořinek

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, s. o., OŘ Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 06 - Elektroinstalace

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OR Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oskořínek - oprava objektu

Objekt:

SO 06 - Elektroinstalace

Místo: Oskořínek

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
1	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	10,000		0,00
	VV		"V přístřešku"				
	VV		10		10,000		
2	M	34571095	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm, délka 3m	m	10,500		0,00
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		10,500		
3	K	741110051	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená volně	m	10,000		0,00
	VV		"Z DK ven, v zemi"				
	VV		10		10,000		
4	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	10,500		0,00
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		10,500		
5	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	64,000		0,00
	VV		2*9+19 "Příprava pro hodiny a kamery"		37,000		
	VV		27 "K rozvaděčům"		27,000		
	VV		Součet		64,000		
6	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	67,200		0,00
	VV		64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		67,200		
7	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000		0,00
8	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	15,000		0,00
9	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	10,000		0,00
	VV		"V přístřešku"				
	VV		10		10,000		
10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	11,500		0,00
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		11,500		
11	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	55,000		0,00
	VV		"Osvětlení"				
	VV		55		55,000		
12	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	63,250		0,00
	VV		55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		63,250		
13	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000		0,00
14	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%			0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
15	K	210160068r1	Rozvaděč RB vč. vybavení - byt	kus	1,000		0,00
16	K	210160068r2	Rozvaděč RH vč. vybavení - dopravní kancelář	kus	1,000		0,00
17	K	210160068r3	Rozvaděč R vč. vybavení - čekárna	kus	1,000		0,00
18	K	21016068R1	Vyzbrojení stávajícího rozvaděče	kus	1,000		0,00
19	K	21016068R2	Propojení stávajícího rozvaděče vdopravní kanceláři do nové vnější KS včetně dodání KS	soubor	1,000		0,00
20	M	34109511	kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 2x1,5mm2 (CYKYLo)	m	11,500		0,00
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		11,500		
21	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	6,000		0,00
22	M	34848110	svítidlo exteriérové výložníkové 1x36W	kus	6,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	210203403	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000		0,00
24	M	MDS.VL1X4LND	MODUS VL EXTRA, úzké, 1500mm, LED 4000K, korpus PC, čirý PC kryt, IP65, zdroj 700 mA	kus	3,000		0,00
25	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	6,000		0,00
26	M	34844471	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 2000mm	kus	6,000		0,00
27	K	21028000R	Demontáž stávajícího osvětlení	soubor	1,000		0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							0,00
28	K	460941231	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm	m	64,000		0,00
	VV		2*9+19 "Příprava pro hodiny a kamery, osvětlení"		37,000		
	VV		27 "K rozvaděčům"		27,000		
	VV		Součet		64,000		
29	K	468101431	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm	m	64,000		0,00
	VV		2*9+19 "Příprava pro hodiny a kamery, osvětlení"		37,000		
	VV		27 "K rozvaděčům"		27,000		
	VV		Součet		64,000		
30	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,576		0,00
31	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	16,704		0,00
	VV		0,576*29 "Přepočtené koeficientem množství"		16,704		
32	K	469973124	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,576		0,00
33	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,053		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN3 Vedlejší rozpočtové náklady akce > 2 000 000 Kč							0,00
34	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč včetně	%			0,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 20404-065(1)
Stavba: Oskořinek - oprava objektu

Datum: 29. 11. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Střecha		
Lešení	Lešení	m2	387,925
Použití figury:			
941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	387,925
941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	387,925
941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	387,925
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	387,925
944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	387,925
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	387,925
Střecha	Plocha střechy	m2	233,700
Použití figury:			
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	233,700
762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	233,700
764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	233,700
765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	233,700
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	233,700
765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	233,700
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	233,700
SO 02	Fasáda, výměna otvorových výplní		
Fasáda	Plocha fasády včetně ostění	m2	265,463
Použití figury:			
622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	132,732
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	265,463
622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	39,819
622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	265,463
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	265,463
622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	132,732
622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	265,463
978035125	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	265,463
Nátěr_ZK	Nátěr dvířek	m2	0,960
Použití figury:			
783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	0,960
783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,960
783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,960
783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,960
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,960
SO 03	Přístřešek pro cestující		
Střecha	Plocha střechy	m2	32,400
Použití figury:			
762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	32,400
764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60°	m2	32,400
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	32,400
SO 04	Vnitřní úpravy		
Čekárna	Čekárna - stěny	m2	78,535
Použití figury:			
612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	78,535
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	78,535

Kód	Popis	MJ	Výměra
784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	78,535
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	78,535

SO 05

Venkovní úpravy

Zemina_likvidace	Likvidace zeminy	m3	17,211
-------------------------	-------------------------	-----------	---------------

Použití figury:

162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,211
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	499,119
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,211
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,980

Zp_plocha	Zpevněná plocha	m2	146,520
------------------	------------------------	-----------	----------------

Použití figury:

113107177	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	146,520
-----------	--	----	---------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2196208

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e2747947-31fe-4364-ab40-9dd9d418b557

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2021 09:30:01



9b98a49d-63cd-4a4c-be13-ffb4aa2a505b